

Byg & Mal Byggemarked A/S

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 16 51 23 03

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Tina Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg & Mal Byggemarked A/S Omega 1, Søften 8382 Hinnerup
	Telefon: 86987850
	CVR-nr.: 16 51 23 03
	Stiftet: 2. november 1992
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Allan Rud Madsen Tina Skov Madsen Lis Rasmussen Erik Gunnar Rasmussen
Direktion	Tina Skov Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Byg og Mal Holding ApS Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive farvehandel og byggemarked samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.414 t.kr. mod 2.913 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.414.430	2.912.767
1 Personaleomkostninger	-2.770.363	-2.940.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.197	-172.795
Driftsresultat	-569.130	-200.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	233.426	17.151
Andre finansielle indtægter	16.607	16.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.079	-1.752
Resultat før skat	-543.176	-168.998
Skat af årets resultat	406.952	41.454
Årets resultat	-136.224	-127.544
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.224	-127.544
Disponeret i alt	-136.224	-127.544

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	813.012	759.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>813.012</u>	<u>759.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.000	49.000
Andre tilgodehavender	278.800	278.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.800</u>	<u>327.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.140.812</u>	<u>1.087.629</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.965.170	6.150.453
Varebeholdninger i alt	<u>5.965.170</u>	<u>6.150.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.765	869.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.724.456	5.942.921
Udskudte skatteaktiver	229.664	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.022	31.504
Andre tilgodehavender	904.016	871.559
Periodeafgrænsningsposter	280.699	123.870
Tilgodehavender i alt	<u>8.133.622</u>	<u>7.839.134</u>
Likvide beholdninger	<u>628.969</u>	<u>349.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.727.761</u>	<u>14.338.595</u>
Aktiver i alt	<u>15.868.573</u>	<u>15.426.224</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
4	Overkurs ved emission	3.758.321	3.758.321
5	Overført resultat	2.815.492	2.951.716
	Egenkapital i alt	<u>7.673.813</u>	<u>7.810.037</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	65.770
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>65.770</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.880.331	1.425.278
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.781.659	5.456.314
	Anden gæld	532.770	668.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.194.760</u>	<u>7.550.417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.194.760</u>	<u>7.550.417</u>
	Passiver i alt	<u>15.868.573</u>	<u>15.426.224</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.370.348	2.479.497
Pensioner	302.317	306.975
Personaleomkostninger i øvrigt	97.698	153.966
	<u>2.770.363</u>	<u>2.940.438</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.483	0
Andre finansielle omkostninger	1.596	1.752
	<u>224.079</u>	<u>1.752</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
 4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2016	<u>3.758.321</u>	<u>3.758.321</u>
	<u>3.758.321</u>	<u>3.758.321</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	2.951.716	3.079.260
Årets overførte overskud eller underskud	-136.224	-127.544
	<u>2.815.492</u>	<u>2.951.716</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejerpantebrev i erhvervsejendommen tilhørende søsterselskabet på kr. 4.100.000. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28308868 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.